
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

PORTARIA N.º SJC.0146/2017 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017 

 

 
Designa membros de apoio a Pregão 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de 

suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017, e Portaria n.º 

3.903, de 4 de novembro de 2015, 

 

     RESOLVE: 

 

 Art. 1.º DESIGNAR as servidoras abaixo para atuarem como membros da 

equipe de apoio ao Pregão n.º 18713/2017, para aquisição de equipamentos para laboratório 

de química, do câmpus São José dos Campos, que realizar-se-á em 14 de dezembro de 2017, 

conforme segue:  

 

 - Andrea Santos Liu; e 

  - Vânia Battestin Wiendl 

 

  Art. 2.º Esta portaria tem validade até 13 de março de 2018. 

  Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

                    VALDECI DONIZETE GONÇAVES 

 

 

Publicado em 

06/DEZEMBRO/2017 


